e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: TSV Motor Gispersleben

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000202 16.09.2023
000206 30.09.2023
000212 14.10.2023
000219 21.10.2023

Anmerkung:
000224 28.10.2023
000229 04.11.2023
000234 18.11.2023
000238 25.11.2023
000243 16.12.2023
000247 17.02.2024
000251 13.01.2024
000257 27.01.2024
Anmerkung:

000264 03.02.2024
000269 10.02.2024
000274 24.02.2024
000279 02.03.2024
000283 09.03.2024
000288 23.03.2024

Einzel-Durchschnitte TSV Motor Gispersleben

Heim

TSV Eisenberg

TSV Motor Gispersleben
SG Bad Sulza/ Niedertrebra

TSV Motor Gispersleben

MBR TSV Motor Gispersleben, EBR Spfr. Haucke, Patrick

TSV Motor Gispersleben
VfB Oberweimar

TSV Motor Gispersleben
KSV 1992 Kali RoRleben
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
TSV Elstertal Bad Kostritz

TSV Motor Gispersleben

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSV Motor Gispersleben
TSV Elstertal Bad Kostritz
TSV Motor Gispersleben

SSV 1949 Weimar

KSV Hopfgarten 1978
TSV Motor Gispersleben
KSV Rot-Weil3 ZdlInitz
TSV Motor Gispersleben
SG Rositz/Meuselwitz
TSV Eisenberg

TSV Motor Gispersleben

SG Bad Sulza/ Niedertrebra

Gispersleben spielt mit 3423 Kegeln Mannschaftsbahnrekord

SSV 1949 Weimar

KSV Hopfgarten 1978
TSV Motor Gispersleben
KSV Rot-Weil} Z6lInitz
TSV Motor Gispersleben

SG Rositz/Meuselwitz

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Denstedt, Michael

2 Ehrhardt, Sven

3 Fuchs, Peter

4 Haucke, Patrik

5 Hildebrand, Thomas
6 Jahn, Tobias

7 Jung, Andreas

8 Mirre, Kevin

9 Reichmann, Ingo

10  Ullrich, Christoph

m/w  Alter
m 62
m 45
m 66
m 27
m 61
m 29
m 29
m 23
m 57
m 31

TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben

TSV Motor Gispersleben

Sp

13

18

17

17

17

367,0
361,0
358,0
368,7
381,0
373,2
3714
365,9
359,5

327,0

176,0
167,8
132,0
180,8
177,0
194,7
188,8
184,5
168,0

142,0

TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
VfB Oberweimar

TSV Motor Gispersleben
KSV 1992 Kali Rof3leben

TSV Motor Gispersleben

@ gesamt

F G Sp \Y
11,0 543,0 0 0,0 0,0
8,2 5288 7 3630 1614
10,0  490,0 1 3580 1320
55 5496 9 3714 1860
6,0 558,0 1 38,0 177,0
30 5679 8 3745 2006
3,2 560,2 8 3624 190,55
49 5504 8 3573 1870
65 5275 2 3595 1680
153 469,0 2 320,0 153,0

@ zuhause
F G
0,0 0,0
8,0 5244
10,0 490,0
4,8 5574
6,0 558,0
2,1 5751
3,1 5529
51 5443
65 5275
14,0 4730

Sp

367,0
358,7
0,0
366,0
0,0
372,1
379,4
373,6
0,0

341,0

Ergebnis

3320

3281 :

3238 :

3419

3351:

3177

3262 :

3243

3104 :

3250 :

3392

3423 :

3300 :

3406 :

3301:

3245 :

3250 :

3417

176,0
175,2
0,0
1757
0,0
189,4
187,2
182,2
0,0

120,0

13337

3176

3312

3254

3397

3127

3304

3307

3188

3285

3489

3302

3277

3363

3184

3276

3257

3362

@ auswarts

F

11,0

8,3
0,0
6,2
0,0
3,8
3,3
47

0,0

18,0

G
543,0
533,8

0,0
541,7
0,0
561,6
566,7
555,8
0,0

461,0
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